
主催：関彰商事株式会社 ビジネスソリューション部 h t t p s : / / k i n t a i . s e k i s h o . b i z /
. c o . j p

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

労働人口の減少、働き方の多様化、長時間労働の問題、そして今年4月に施行された「働き方改革関連法」など、企業を
取り巻く“働き方”の状況は急激な変化を迎えています。このような変化の中、これからの企業活動においては、人材確保や
長時間労働の抑制、業務効率化などは大きな経営課題であり、働き方改革への取り組みは最優先事項であるといえます。

本セミナーでは、働き方改革のポイントについて社会保険労務士の視点からご説明するとともに、働き方改革への取り組みの
第一歩でもある“労働時間の見える化”をお手伝いするソリューションをご紹介します。

ご多用とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

安定的な人材確保を実現し
地域ビジネスのトップを走る

働き方改革
セミナー

参加費

無料

【場所】茨城県・福島県 9か所（裏面記載）
【対象者】働き方改革への取り組みをお考えの

企業ご担当者様

9/12・9/13・9/19・9/20・
10/15・10/17・10/23・10/24・10/29

開催日時 各日14:00～16:00



(計 名 )

WEB フォームでのお申し込み

https://kintai.sekisho.biz/2019seminar/

貴社名：

ご住所：〒

TEL：

参加代表者様：

部署名：

役職名：

FAX：

お問い合わせ

E-mail:

【個人情報の取り扱いについて】
本申込書で収集させていただくお客様の個人情報は、関彰商事株式会社（セキショウグループ）がお客様からの
当セミナーへのお問い合わせに対する回答や今後のお知らせ等のご案内にのみ利用いたします。
申込書のご提出をもって本内容に同意されたものとさせていただきます。

会場および開催日のご案内

セミナー概要

セミナー第1部「働き方改革関連法対策①」 14：00～14：50

セミナー第2部「働き方改革関連法対策②」 15：00～15：30

社会保険労務士の講師より働き方改革のポイントをご説明いたします。

“労働時間の見える化”をお手伝いするソリューションをご紹介いたします。

受付開始：13:30～

QRコードで申し込みフォームへ

申込 開催日 開催場所 住所

9月12日 （木） セキショウ二の宮ビル２階 茨城県つくば市二の宮1-23-9

9月13日 （金） セキショウ水戸オフィス３階 茨城県水戸市笠原町1514-3

9月19日 （木） しもだて地域交流センター アルテリオ 茨城県筑西市丙372

9月20日 （金） いわき・ら・ら・ミュウ 福島県いわき市小名浜字辰巳町 43-1

10月15日 （火） ビッグパレットふくしま 福島県郡山市南2-52

10月17日 （木） 鹿嶋勤労文化会館 茨城県鹿嶋市宮中325-1

10月23日 （水） スペースU古河 茨城県古河市長谷町38-18

10月24日 （木） スターツ総合研修センター 茨城県つくばみらい市絹の台4-2-1

10月29日 （火） 日立地区産業支援センター 茨城県日立市西成沢町2-20-1

FAXでのお申し込み 029-855-3028

※FAXでお申し込みの方は参加ご希望日に〇をご記入ください。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

